EINLADUNG

Sitzung des Ausschusses fiir Wirtschaft und Tourismus der Gemeinde Wusterhausen/Dosse

am Dienstag, den 29.01.19 um 19:00 Uhr
"Alter Laden", Am Markt 3, 16868 Wusterhausen/Dosse

TAGESORDNUNG:

offentlicher Teil

1.

w
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Er6ffnung der Sitzung, Feststellung der OrdnungsmaRigkeit der Ladung, der
Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit

Anderungsantrage zur und Feststellung der Tagesordnung

Entscheidung tber Einwendungen gegen die Niederschrift Uber den 6ffentlichen
Teil der letzten Sitzung

Einwohnerfragestunde

Behandlung der Anfragen der Ausschussmitglieder
Beschlussempfehlungen (nicht belegt)

Beratung

Gemeindeentwicklungskonzept

kiinftige Entwicklungsmdglichkeiten - Gewerbegebiet
Einwohnerfragestunde

Informationen

nichtoffentlicher Teil

1.

2.
3.
4.

Entscheidung Uber Einwendungen gegen die Niederschrift (iber den nicht
offentlichen Teil der letzten Sitzung

Beschlussempfehlungen (nicht belegt)
Beratung (nicht belegt)

Informationen und Anfragen

Axel Herrmann
Vorsitzender des Ausschusses fiir Wirtschaft und Tourismus



